
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/666/

Código da publicação: 666

Data da emissão do comprovante: 05/01/2026 00:20:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo/Ano: 19/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2024 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2024 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2024 08:40:00

Valor estimado: R$ 2.055.162,90
Objeto:
Edital PE n.º 15/2024 - COMBUSTÍVEIS
Resumo:
Edital PE n.º 15/2024 - COMBUSTÍVEIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2024 00:00:00 VencedoresProcessoFinal_c2420241202075535099 Baixar

02/12/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

02/12/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/11/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

14/11/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/666/pedital-pe-n-152024-combustiveisp/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c540c2ceb26726c8a702439994ea27e.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d404c6a04bd1b7aa6ce6ccbf3dae6b5.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/321994f0117542f22cd13ddf6cdb1907.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3262a9b5487c3f50d99b46ffbe1a1cfd.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25a93c964481e79a50c1931ed5844633.pdf


Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00 Edital PE n.º 15-2024 - COMBUSTÍVEIS Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bfadac5efc9662ec69fb92b264a6fcd.pdf

